לפני המבקשים כבוד השופט אורי גולדקורן
1. רונן מטרי, 2. דפנה מטרי-אברהמי, שניהם ע"י ב"כ עו"ד רז בן דור
נגד המשיבים
1. אריה בן ציון, 2. לילי בן ציון, 3. מורן אלקינד בן ציון, שניהם ע"י ב"כ עו"ד תרצה שובל

פסק דין

1. המבקשים הגישו נגד המשיבים בקשה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001 (להלן: החוק), בה טענו כי המשיבים מס' 1-2, המתגוררים בדירת קרקע הצמודה לדירת הקרקע בה הם מתגוררים, וביתם, המשיבה מס' 3, המתגוררת בבניין סמוך - הפעילו אלימות כלפיהם וכלפי רכושם.

8. אשר על כן, אני מורה כדלקמן:

(א) הבקשה נגד המשיבים מס' 2-1 נדחית. הצו הזמני שניתן נגדם ביום 24.8.2023 מבוטל.

(ב) הצו הזמני שניתן ביום 24.8.2023 נגד המשיבה מס' 3 יהפוך לקבוע, ויעמוד בתוקפו עד ליום 24.2.2024.

בנסיבות העניין, אין צו להוצאות.

ניתן היום, ד' חשוון תשפ"ד, 19 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.